
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

“09” __11______2023 р.                            Київ                   № 2100 «С» 
 

Виконавець: директор ННІ лісового і садово-паркового господарства   
Тел.               527-85-79          
 

  
Про затвердження тем і призначення  
керівників магістерських кваліфікаційних робіт 
 
 
 

 
 

       Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в 
Національному університеті біоресурсів і природокористування України» 
затвердженого Вченою радою від 26.04.2023 р. №10 та  Положення «Про 
підготовку і захист  магістерської кваліфікаційної роботи  у Національному 
університеті біоресурсів і природокористування України» затвердженого Вченою 
радою від 23.06.2021 р. №11   
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити теми і призначити керівників магістерських кваліфікаційних
робіт студентам ОС «Магістр» ННІ лісового і садово-паркового господарства, 
2023 року вступу, спеціальності «Лісове господарство», освітньої програми «Лі
сове господарство»:

 

№ 
п/п 

ПІБ 
студента 

Name of  
student 

Тема магістерської роботи 
Theme of 
master thesis 

ПІБ 
керівника, 
посада 

Освітньо-професійна програма 

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій 
теми інноваційного характеру 

1.  Грищенко 
Віктор 
Анатолійович 

Hryshchenko 
Viktor 

Шляхи підвищення 
ємності мисливських 
угідь лісокультурними 
методами в ТОВ "СМГ 
Сушки" 

Ways to increase the 
capacity of hunting by 
silvicultural methods in 
the LLC "Sushki" 

доц. Бойко 
О.Л. 

2.  Красник 
Тетяна 
Валентинівна 

Krasnyk 
Tetiana  

Дуб червоний у лісових 
екосистемах Київського 
Полісся 

Red oak in forest 
ecosystems of Kyiv 
Polissia  

доц. 
Лобченко 
Г.О. 

3.  Рачок Максим 
Ігорович 

Rachok 
Maksym 

Удосконалення 
технології 
вегетативного 
розмноження рослин 
роду Juniperus L.  

Improvement of the 
technology of 
vegetative reproduction 
of plants of the Genus 
Juniperus L. 

доц.  
Пінчук А.П. 

теми неординарного характеру 
4.  Валовий 

Назар 
Миколайович 

Valovyi 
Nazar 

Підвищення 
морозостійкості рослин 
роду Pavlownia 

Increase of frost 
resistance of plants of 
the Pavlovnia  
Genus 

доц.  
Пінчук А.П. 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 
(денна форма навчання) 



   

 
теми фундаментального характеру 

5.  Андрійченко 
Павло 
Володимиров
ич 

Andriichenko
Pavlo 

Шляхи вдосконалення 
відтворення лісових 
насаджень у філії 
"Корюківське лісове 
господарство" ДП 
"Ліси України" 

Ways of improvement 
of forests plantations 
reproduction at branch 
"Koriukivka Forestry" 
of the SFE "Forests of 
Ukraine" 

доц. Кайдик 
О.Ю. 

6.  

Борщ Дмитро 
Валентинович 

Borshch 
Dmytro 

Сучасний стан та 
захисні властивості 
полезахисних лісових 
смуг у межах 
діяльності Ічнянського 
Національного парку 
 

«The current state and 
protective properties of 
windbreaks within the 
scope of the Ichnyan 
National Park» 
 

Доц. 
Соваков 
О.В. 

7.  Дощак 
Євгеній 
Васильович 

Doshchak 
Yevhenii 

Сучасний стан та 
шляхи покращення 
лісокультурної справи в 
КП ЛПГ "Конча – 
Заспа" 

Current state and ways 
to improve silviculture 
case at the SE FPE 
"Koncha – Zaspa" 

доц.  
Іванюк І.В. 

8.  Калита 
Василь 
Юрійович 

Kalita 
Vasyl 

Особливості створення 
та поліпшення стану 
насаджень сосни 
звичайної на піщаних 
землях філії 
"Ковельське лісове 
господарство" ДП 
"Ліси України" 

Peculiarities of creation 
and improvement of the 
state of Scots pine 
stands on the sandy 
soils in branch of 
"Kovel Forestry" of the 
SFE "Forests of 
Ukraine" 
 

доц.  
Дударець 
С.М. 

9.  Патюта 
Дмитро 
Михайлович 

Patiuta 
Dmytro 

Сучасний стан та 
особливості росту 
насаджень сосни 
звичайної на 
староорних землях філії 
"Ніжинське лісове 
господарство" ДП 
"Ліси України" 

The current state and 
peculiarities of  growth 
of Scots pine 
plantations on old 
arable land of the 
branch "Nizhyn 
Forestry" of the  SFE  
"Forests of Ukraine" 
 

доц.  
Дударець 
С.М. 

10. Совтар Олег 
Віталійович 

Sovtar Oleg Шляхи покращення 
лісокультурного 
виробництва в ДП 
"Малинський лісгосп 
АПК" 

Ways to improve forest 
planting in the 
silvicultural production 
SE "Malyn Forestry 
AIC" 
 

доц. Бойко 
О.Л. 

11. Хартонюк 
Тарас 
Миколайович 

Khartoniuk 
Taras 

Особливості росту 
водоохоронних 
насаджень річки  
Прип'ять та шляхи 
поліпшення їх захисних 
властивостей у межах 
філії "Ратнівське 
лісомисливське 
господарство" ДП 
"Ліси України" 
 

Peculiarities of the 
growth of  water 
protection stands of the 
Pripyat river  and ways 
to improve  their 
properties within    the 
branch "Ratne Forestry" 
of the  SFE  "Forests of 
Ukraine" 

доц.  
Дударець 
С.М. 

 


